«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

OaTa
12.01.2026
12.01.2026
13.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

17.01.2026
19.01.2026
22.01.2026

23.01.2026

,D,VIpeKTOp MHCTUTYTA UCKYCCTB U COLUNOKYJIbTYPHOIO NPOEKTUpoOBaHUA

HavyanbHuk YHpaBneva o6pa3OBaTean017| NONUTUKN

Kasak M. A.

Mapa
Bpewms
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05

1/8:30-
10:05

1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05

«CornacoBaHo»

lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE

domnyea E. B.

PACIMNCAHUE
3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

MHCTUTYTA UCKYCCTB N COLMOKYINbTYPHOIo NpPOEKTUpOoBaHNA

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

39.03.01 Couuonorus npocuns "Couuonorns”
pynna B-Cou-31

OucuunnuHa

OneKTMBHbIE KypCbl MO
hbU3nYecKom KynbType u cnopty

KapbepHble cTpatermm

Couwmonorus penurnn

OpraHusaums n ynpaeneHue

KOHCaNTUHIOBOW OeATENbHOCTbLIO
Coumonorusa counanbHo-

KYNbTYPHbIX NMPOLIECCOB U
WHCTUTYTOB

CraTtucTtuka

CraTtucTtuka

CoumnanbHast n a3kKoHoMK4YecKas

aHTponosiorna
CouwnanbHast n 3kKoHoMK4YecKas

aHTponosiorna

MpenopaBaTenb
KopoeHkoBa C. B.
Cy66oTnHa T. H.

pyweBunukaa T.T.

HoueHT Yaycos H.
0.

MankuH K. A.

Jlowkapesa E. A.
Jlowkapesa E. A.
Kasakos [1. A.

Kasakos [1. A.

corponn AvauTOPUT
3ayet
3avet 211 k1
3avet 205 k.1
"Z”;gg‘;:a 211 k.1
3aveTr 211 k1
KOHC 210 k.1
3K3ameH 210 k.1
KOHC 210 k.1
3K3ameH 210 k.1
JlbicbeHko A.

CaBueHko C. B




