

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичева Е. В.

**РАСПИСАНИЕ**  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института искусств и социокультурного проектирования  
очной формы обучения

39.03.01 Социология профиль "Социология"  
Группа Б-Соц-31

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
12.01.2026	2/10:25- 12:00	Элективные курсы по физической культуре и спорту	Коровенкова С. В.	зачет	
12.01.2026	3/12:20- 13:55	Карьерные стратегии	Субботина Т. Н.	зачет	211 к.1
13.01.2026	1/8:30- 10:05	Социология религии	Грушевицкая Т. Г.	зачет	205 к.1
14.01.2026	1/8:30- 10:05	Организация и управление консалтинговой деятельностью	Доцент Чайсов Н. Ю.	контрольна я работа	211 к.1
15.01.2026	1/8:30- 10:05	Социология социально- культурных процессов и институтов	Галкин К. А.	зачет	211 к.1
17.01.2026	1/8:30- 10:05	Статистика	Лошкарева Е. А.	конс	210 к.1
19.01.2026	1/8:30- 10:05	Статистика	Лошкарева Е. А.	экзамен	210 к.1
22.01.2026	1/8:30- 10:05	Социальная и экономическая антропология	Казаков Д. А.	конс	210 к.1
23.01.2026	1/8:30- 10:05	Социальная и экономическая антропология	Казаков Д. А.	экзамен	210 к.1

Директор института искусств и социокультурного проектирования \_\_\_\_\_ Лыфенко А.

Начальник Управления образовательной политики \_\_\_\_\_ Савченко С. В.